lacius continetur per quam fui citatus ut dictis die et civitate celebracionis dictarum curiarum adesse 

deberem. lgitur cum testimonio huius presentís publici instrumenti ubique firmiter valiturii citra revoca

cionem aliorum procuratorum per me actenus constitutorum, facio, constituto et ordeno certum, verum 

et indubitatum procuratorem et actorem videlicet honorabilem Franciscum Borrelli, iurisperitum civitatis 

Cesarauguste, scilicet ad comperendum et conveniendum pro me et nomine meo coram domino nos

tro rege in curiis aragonensibus quas idem dominus rex mandavit convocari et congregari in dicta civi

tate Cesarauguste et in dictis curiis interessendum. Dans et concedens dicto procuratori meo plenam et 

liberam potestatem tractandi, ordinandi, concedendi, statuendi, concordandi, providendi, disponendi, 

procedendi et firmandi, faciendi et finiendi omnia et singula que in dictis curiis et super predictis omni

bus et singulis in dicta litera dicti domini regís contentis per dictum dominum regem cum voluntate pre

latorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnaderiorum, militum et procuratorum civitatum, villarum 

seu villariorum qui in predictis curiis congregati erunt, tractanda, concordancia, ordinanda, facienda, 

concedenda, statuenda, proceden da, providencia, disponenda et [f. 45v] firman da sunt. Promittentes 

per me et meas habere ratum, gratum et firmum quitquid per dictum procuratorem meum in predictis 

curiis erunt tractata, concordata, ordinata, facta, concessa, statuta, processa, firmata, provisa, disposita 

et finita per dictum dominum regem in curiis predictis ac si a me personaliter essent tractata, concor

data, ordinata, facta, concessa, statuta, processa, firmata, provisa, disposita et finita, et illud et ea per

petuo observare sub obligacione omnium bonorum meorum mobilium et inmobilium ubique habitorum 

et habendorum. Quod est actum Aytone, Ripacurcie sitoris, decima quarta die mensis ianuarii anno a 

nativitati Domini millesimo CCCCº XIIIIº. Sig + num mei dicti Guillermi Raymundi de Montechateno, qui 

hec laudo, concedo et firmo. Testes huius rei sunt venerabiles Petrus Serra, habitator Aytone, et Johan

nes Salvatoris Porta, habitator ville Montisoni. Sig ... num mei, Salvatoris Borrelli, habitator ville Frage, 

notarii publici auctoritate illustrissimi regis Aragonum per totam eius terram et dominacionem, qui pre

dictis omnibus interfui eaque scripsi et clausi. 

[16.1.1414] Sia a todos homnes manifiesto quod anno a nativitate Domini millesimo CCCCº XIIIIº, día martes,